
ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

 

Zápis ze schůze Krajské rady (statutární zástupci a SCS) KH KO ČUS č. 9/2014  

konané dne 23. června 2014 15,00 hod. v Hradci Králové 

 

Přítomni: H. Kopecká, J. Pekař, J. Pavlíček, J. Šmíd 

 

VH KH KO ČUS - termín pondělí 8. září 2014 od 16 hodin  

- moderátor - vedení VH J. Pavlíček (příprava programu J. Pavlíček + J. Šmíd) 

- zprávy za SCS J. Šmíd, za svazy J. Pekař, za KR H. Kopecká 

- oslovit KÚ KHK – prostory – dopis připraví J. Šmíd zašle H. Kopecká  

 

Výbor pro sport a VČA na KÚ KHK – 2.9. 2014 prezentace ČUS – účast předseda a 

místopředsedové, elektronická prezentace J. Šmíd 

Všesportovní kolegium KHK – smlouva o součinnosti – příprava (co vše VŠK využívá) 

- D. Bořilová připraví podklad z účetnictví (příjmy a výdaje) za 1.pololetí 2014 

 

SCS – porada manažerů KO Nymburk 2 dny 

- informace o MAS - půjdou finanční prostředky  - informace na www.nsmas.cz 

- informace o Programech MŠMT - KO, OS, TJ, SK - zodpovědná administrace prioritou, 

kontrola - státní peníze 

- příprava školení Excel 24. 6. (pro OS a KO obou krajů) 

- plnění úkolů OS - nutno zlepšit kvalitu i termíny 

- „Sportuj s námi“ informace o projektech již zařazených a možnostech zařazení dalších  

 

Financování 2014 

- příjmy KH KO ČUS – ČUS (program MŠMT), KÚ KHK, smlouvy se svazy 

- diskutována příjmová a výdajová stránka KH KO – vysoké náklady na nájem a služby s tím 

spojené – bude řešit předsedkyně s pronajímatelem 

-  nutná úsporná opatření  

file:///C:/Users/Jarda/Downloads/www.nsmas.cz


ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

–  upravený rozpočet na rok 2014 pro schválení na VH připraví D. Bořilová 

- H. Kopecká učiní dotaz na možnou kompenzaci služeb SCS pro pardubické okresy 

(semináře, školení, podpora ...) 

- přesun do jiných prostor v HK - např. přestavby půdy v budově OS – Habrmanova ulice – 

OS zjistí možnosti – cena, čas atp. 

- senior konzultant – z ČUS není již příspěvek - od července neplacené volno - senior 

konzultant bez poděkování z ČUS Praha  

- J. Studený ukončuje DPP k 30. 6. již není potřeba (nové webové stránky)  

- první část á 75 tis. Kč/OS bude odesláno do OS tento týden 

- druhá část dle výkonů a plnění úkolů – návrh připraví manažer SCS a odešle na ČUS Praha 

- dodatky smluv (finance) z ČUS pro OS a KO – tento týden budou odeslány na ČUS (druhý 

dodatek je plánován v září) 

Internetové stránky KO a OS – nereálné spustit 1. 7. musíme posunout – urgovat OS 

naplňovat web – u některých „od Náchoda“ žádný posun 

 

Termíny: 

18. 8. - schůze statutárních zástupců – příprava VH  

25. 8. 2014– schůze celé krajské rady 

 

Zapsal: J. Šmíd 


